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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01415004Q

2. Data e Regjistrimit 19/01/2000
3. Emri i Subjektit LK & CTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal 
Grameno,Pallati(Viero),Nr.13 

177.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit.
Alfred Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2016 Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Loka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 177.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa",(Musa 
Maci),Njesia administrative nr.8, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke ",zona 
kadastrale nr.8370. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hekali", "Godine 
banimi dhe sherbimi 6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke 
",zona kadastrale nr.8370 me nr.pasurie: 7/155, 7/158, 7/159, 
7/369, 7/398, 7/570, 7/573/7/576 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 8, Rruga e Saraçeve, 
objekt ne ndertim 5, 7 dhe 9 kate me 2 kate nentoke, zona 
kadastrale 8370, nr pasurie 9/134, 9/135, 9/136, 9/139, 
9/141, 9/142, 9/475, 9/532, 9/560 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LK & CTD
E-Mail: alfredloka@gmail.com  
Telefon: 0682042283  
Të Tjera: Dorezim Bilanci i Vitit 2007.Ne çeshtjen me 
numer CN-410737-06-10 u be shenimi:Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve  nr.1 date 10.06.2010 per caktimin e 
znj.Lumturije Brahaj eksperte kontabel e autorizuar me 
liçence nr.121 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048344-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/2000

Numri i Vendimit:22655, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-01-2000 Emri i subjektit: "LK & CTD" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 19-01-2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Vaso Pasha", Pall.15., 
Shk.1, Ap.3, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregetimi me shumice e pakice dhe 
import ekspprt te: mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, pije konfeksione, fruta 
perime, elektroshtepiake, hidrosanitare, kinkaleri, bateri, goma, tregtim bime medicinale, 
eterovajore, prodhime kozmetike, materiale ndertimi, tregtim buke masive, furre buke. 
Perfaqesuesi ligjor: Hafize Loka Ortaket: Hafize Loka
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Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.39-YC-EH-03-December-20070019.pdf

2. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:22655/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri te ortaku te ri Alfred Loka, shitja e 50% te kapitalit te zoteruar nga 
Hafize Loka ne favor te z. Alfred Loka. Administratore te shoqerise jane Hafize Loka, 
Alfred Loka.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.39-YC-EH-03-December-20070019.pdf

3. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:22655/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i proçedures per rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktimi i znj. Lumturi Brahaj, 
Eksperte kontabel te autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.39-YC-EH-03-December-20070019.pdf

4. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:22655/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Miratim i shteses se kapitralit ne vleren 5.200.000 
leke duke arritur kapitali ne vleren 5.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.39-YC-EH-03-December-20070019.pdf

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127695-03-08
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice dhe import ekspprt te: mallrave te 
ndryshme ushqimore, industriale, pije konfeksione, fruta perime, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, kinkaleri, bateri, goma, tregtim bime medicinale, eterovajore, prodhime 
kozmetike, materiale ndertimi, tregtim buke masive, furre buke.")          u be            ("Ne 
fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno,Pallati(Viero),Nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO PRANE FABRIKES KEPUC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2003")            u be              ("16/01/2003")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A3A2F-51DD-4DCE-86FE-B0455F406B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A3A2F-51DD-4DCE-86FE-B0455F406B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A3A2F-51DD-4DCE-86FE-B0455F406B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A3A2F-51DD-4DCE-86FE-B0455F406B1E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147753-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682042283")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci i Vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410737-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "5.300.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "53.000,00"          u be            "1.200.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci i Vitit 2007.")          u be            ("Dorezim Bilanci 
i Vitit 2007.Ne çeshtjen me numer CN-410737-06-10 u be shenimi:Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve  nr.1 date 10.06.2010 per caktimin e znj.Lumturije 
Brahaj eksperte kontabel e autorizuar me liçence nr.121 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.650.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hafize Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.650.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485627-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617FAAA-3BF5-42F2-833C-B43736CFC3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ED6A42-A895-480E-8A8C-BB734362E5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC406F0-D9ED-4820-84B8-0340E1DEF244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DC2FB-D503-4083-9AB4-655A80C4AA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F9781-C13E-463B-A96D-BA3E0B30C1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F20CAF7-3117-4AFE-BDA4-D1B32A1561F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9EE8B-3429-4642-80F0-9E0216A28581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5130A57-1896-4B0E-8F8E-D0F93782207A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF797A-B487-406E-91D6-E80AF814A4B8
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Bulevardi Blu,Pallati i ri i Firmes LK & CTD,Kati 1 dhe Kuota 0-0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681199-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerohet ne detyren e administratorit 
Alfred Loka per nje afat 5 vjecar dhe largohet si  administratore Hafize Loka.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
dhe poliklinike mjeksore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hafize Loka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2003")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854695-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe poliklinike mjeksore")          u be            
("Ne fushen e ndertimit,  poliklinike mjekesore. Farmaci dhe sherbime 
laboratorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4EB5F8-6BDF-4910-8154-751F5DE4E08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70B81A3-6AD3-4813-AB52-6C1139AA6AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E737A-B39A-4822-A8EF-8BA9060C3841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E84B38-5F0B-42ED-AFCD-A316D6E3F109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E84B38-5F0B-42ED-AFCD-A316D6E3F109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C7867-D651-4101-BD6E-D0EBBF574558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB789A-E42F-4B2D-B1BC-D61728AA4A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47877F-C226-4E5C-978B-EB0737AD6820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47877F-C226-4E5C-978B-EB0737AD6820
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06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091122-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.05.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI I  MANASTIRIT, pallati 68/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522991-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 38207/28 Prot., datë 18.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " LK & CTD " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K01415004Q, me 
administrator Z. Alfred Xhem Loka. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565157-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097508-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BF242-F74F-40FD-B79F-01421CE8658D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FFA0DC-0975-42D5-96D1-A4BAA265D69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30429A5B-712D-488A-9F2B-A5B18541677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E9FEC-EACE-4F40-A3ED-D5DE60472B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EB6CDF-A0B9-489A-909E-07888C5465CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E23239A-E632-437C-A3B2-5CB2A45C7560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C6B23-281D-4878-97FB-BA54E219460F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686461B-3C84-45BC-BACF-D058DA3106F7
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173290-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350796-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Rruga e Saraçeve, objekt ne ndertim 5, 7 dhe 9 kate me 2 kate nentoke, 
zona kadastrale 8370, nr pasurie 9/134, 9/135, 9/136, 9/139, 9/141, 9/142, 9/475, 9/532, 
9/560;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493095-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2B75B-4A66-4885-85D3-1E34F80821AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2B75B-4A66-4885-85D3-1E34F80821AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC31A8-798F-407B-8D1A-5849944389F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD94851-E324-41EC-AC72-986EAC075963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3C0C48-F6F4-41F1-99E3-0F6902418758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE03F6F-8492-4B53-AE91-1929E4675CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72A3560-47C5-4612-AE65-562BD123E666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9041E-3231-4CDA-92F1-86BC5B3E0902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D6509C-EE43-4F7A-AFDB-B869D60E22F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C81DB00-E43F-4C3A-98E1-E79AFDBB5FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C81DB00-E43F-4C3A-98E1-E79AFDBB5FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5B6E11-E57C-41F1-BA95-19A694A2C1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B0366-7740-4B39-9F2B-9C9B1FADE30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B0366-7740-4B39-9F2B-9C9B1FADE30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B75E44-A029-468A-AC63-BFD151DF3F88
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04.01.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu,Pallati i ri i Firmes LK & CTD,Kati 1 dhe Kuota 0-0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747644-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Alfred Loka. Depozitimi i vendimit dhe kerkeses, date 10.06.2015 per 
ndryshim  objekti dhe mbyllje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,  poliklinike mjekesore. Farmaci dhe sherbime 
laboratorike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMEZ QENDER OBJEKT NDERTIMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823315-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E0F45B-F5C7-439D-8B93-1758D6CB319D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A89064-8DAF-4E00-9DB9-30CE94F38074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD641838-943A-4218-99C8-8BAF2EE35BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD641838-943A-4218-99C8-8BAF2EE35BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BECB72B-34B8-4B4D-84E6-77CFBCBC5297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383C89E-4C89-4C6A-80E6-AFB5E471446F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49DB0D-66E8-4719-91E8-C66B0172916F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49DB0D-66E8-4719-91E8-C66B0172916F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75885556-238A-4C04-9B3F-DC05A373BB61


9

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938911-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995771-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043449-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I Prokures se Pergjithshme, nr.1625 rep., nr. 
1309kol., date 15.11.2016  leshuar nga Alfred Loka I cili emeron si perfaqesues Linda 
Loka me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360521-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABCD673-12FB-45AF-8BE4-23F2AD3720CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6201F7DC-441F-4936-98AD-24974461550A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AEFF0-2B81-4041-973A-2E6CCC4E86E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AEFF0-2B81-4041-973A-2E6CCC4E86E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD71664-B4CC-4180-AA82-7477B3057837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2118703D-F490-4A74-8897-922AAF5C7625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB33B20-BE65-4723-A4B5-98910417D1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7AD7BE-0CF8-480A-9C99-3B220404F867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB439A-0086-44C8-A772-3C50EF8D9814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443EB896-0FDF-4A73-8149-B53BA8EE3D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443EB896-0FDF-4A73-8149-B53BA8EE3D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81519DDA-1558-47F3-A452-1CACBE446993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67DC013-3138-443D-899C-6E59640E0DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67DC013-3138-443D-899C-6E59640E0DB8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438130-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1656/10  Prot, date  22.08.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permb arimore KODRA BAILIFF SERVICE, protokolluar nga QKB 
me Nr.12446  Prot., datë 23.08.2017, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuotat e shoqerise “LK & CTD”shpk me  NIPT-K01415004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444951-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1652/10  Prot, date  22.08.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permb arimore KODRA BAILIFF SERVICE,drejtuar QKB -se, ku 
është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e 
shoqerise “LK & CTD”shpk me  NIPT-K01415004Q duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregetar.  Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-447146-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1654/10  Prot, date  22.08.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore KODRA BAILIFF SERVICE,drejtuar QKB -se, ku 
është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e 
shoqerise “LK & CTD”shpk me  NIPT-K01415004Q duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DF9C0F-9857-4732-B467-26CD0A6C511A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE27A2A-DF85-4BDD-BB44-387B8C5CD993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE27A2A-DF85-4BDD-BB44-387B8C5CD993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173CEAB-7AEB-40DB-82D3-566DF97AF7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B513FDCB-BC2B-4FD1-8118-837B207456F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C11817C-6C02-4EFC-8DB7-A9C68ECD44F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA9FBA-B515-4F86-8D91-B6FE43CAAB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D38EF89-4679-4F5D-8F36-267C5C3A8CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C52969B-0A28-4DAD-8A98-75A2661B874F
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e regjistrit tregetar.  Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 
Vendosja  e masës së sekuestros konservative ne te tjera  aksionet, kuotat e shoqerise “LK 
& CTD”shpk me  NIPT-K01415004Q ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit 
tregtar.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448674-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1653/10, 0564-17 Prot., datë 
22.08.2017 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit shoqeria  “LK & CTD” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K01415004Q, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462686-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1655/10 Prot, datë 22.08.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 12442 Prot., date 23.08.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"KODRA BAILIFF SERVICE", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e debitorit Shoqeria "LK&CTD" Shpk me NIPT K01415004O si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471994-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr.1652/14-0563-17 Prot, datë 
13.09.2017, Nr.1655/13-0566-17 Prot, datë 13.09.2017, Nr.1653/13-0564-17 Prot, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA87F8C-82B2-451B-B9F0-B4035801201D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A458C684-351C-4F20-9177-7582E5E93897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0741D38B-B589-4F87-A47A-11B8AA5F1D3F
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13.09.2017,  Nr.1654/13-0565-17 Prot, datë 13.09.2017, Nr.1656/13-0567-17 Prot, datë 
13.09.2017"Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"KODRA BAILIFF SERVICE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës se sekuestro konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqeria “LK&CTD” 
Shpk me NIPT K01415004Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848300-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.06.2018: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Lumturije Brahaj per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 30.06.2018. Depozitimi i vendimit 
te asamblese se ortakeve date 30.06.2018: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "1.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hafize Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870205-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECBDF73-4D23-44A9-8024-D573684ED9B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F018B-2F5F-4ECC-8876-00BC66453B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A468B-DA09-473C-B46C-19C70B51FE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A468B-DA09-473C-B46C-19C70B51FE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB49C24-B43D-4D69-9B54-273382FDFB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CB93F-F82C-4D5B-8BA9-5F6CF9134DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A218C-5808-49F0-B4BA-0432E5A7B654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948AEF10-0884-4888-A09C-32AB6CDC6F1F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870216-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897086-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për Lirimin nga  barra siguriese mbi 
titujt e pronësisë Nr. 59798 Prot., datë 25.07.2018, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimin nga  barra siguriese mbi titujt e pronësisë per 
tatimpaguesin debitor, subjekti: " LK & CTD " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
K01415004Q, me administrator Z. Alfred Xhem Loka, pasi ka paguar detyrimet tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
LK & CTD shpk ,vendimi kapitalit per vitin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (lk & 
ctd).xlsx
LK & CTD shpk -Shenime spjeguese te pasqyrave financiare viti 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C58DF-A7D6-4982-A5F5-58520D33A036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E56046-AE1B-4375-8367-74296707B6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA986F3-092A-4E4F-BB29-7BCB35CA17F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E15CFD-0B0C-4F52-A105-ACC551430860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E15CFD-0B0C-4F52-A105-ACC551430860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33398FAE-278D-4889-B899-046C9B0CB5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45B4A7-6B02-4358-B620-322333D3D936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45B4A7-6B02-4358-B620-322333D3D936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D524EA-6D32-489B-9800-337334E73A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45A1BA-6EE0-432D-BB28-4F2E97B01EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17599DAA-8D3B-4774-AED3-4FD26E6AD8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28840353-22C5-4459-B633-D205B389F546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2233E84C-5BB6-4661-B407-8B9655B9E809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B679F5E4-A400-41CB-B7A2-68454FF39716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1A118F-546B-47F4-894C-6A2225109540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1A118F-546B-47F4-894C-6A2225109540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028A8FA1-EC26-4459-ADDE-C1AE15FA50A2
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Pasqyra e pozicionit financiar (lk & ctd).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552379-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2.LK & CTD ahpk-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh.& shpen.) sipas natyres viti 
2019.xlsx
LK & CTD shpk-Vendimi i ortakeve per kapitalin e vitit 2019.pdf
LK & CTD shpk-Shenimet spjeguese per PF viti 2019.pdf
1.LK & CTD shpk-Pasqyra e pozicionit financiar per vitin 2019.xlsx

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665398-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.02.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hekali", "Godine banimi dhe sherbimi 6 dhe 8 kate me 2 kate 
parkim nentoke ",zona kadastrale nr.8370 me nr.pasurie: 7/155, 7/158, 7/159, 7/369, 
7/398, 7/570, 7/573/7/576;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719478-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa",(Musa Maci),Njesia administrative nr.8, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke ",zona kadastrale nr.8370.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Loka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7A80C1-1CB8-4F78-B76F-474265A9D978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDD46A8-F634-4531-84D9-65901D687307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDD46A8-F634-4531-84D9-65901D687307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82624B8-29E6-47DE-A0A5-8AF56A6321E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BE463C-E493-4345-9AE4-92C68FCA6D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EE5E4-7178-4BD4-8302-775DCF9A6CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD23CFB2-C4A6-4B38-B732-660C060CD60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1BA87C-AEBA-47C3-B7E8-C324FAEA0DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF190A1-35FE-4AA5-920D-D75D900BAA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF190A1-35FE-4AA5-920D-D75D900BAA63
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739888-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LK & CTD shpk-Shenimet spjeguese per PF per vitin 2020 ne pdf.pdf
1.LK & CTD shpk-Pasqyra e pozicionit financiar per vitin 2020.xlsx
LK & CTD shpk-vendimet e ortakeve per kapitalin e vitit 2020 ne pdf.pdf
2.LK & CTD shpk-Pasqyra e performancës (pasq. e të ardh. shpen.) sipas natyres viti 
2019.xlsx

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795632-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1030 Prot.,Nr.515-Regj date 
04.10.2021, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Leke Dodaj, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e mases se  sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron debitori LK & 
CTD SHPK me NUIS (NIPT)- K01415004Q me qellim moskryerjen e veprimeve qe kane 
per qellim tjetersimin e subjektit juridik ose pakesimin e pasurise se tij.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-960834-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.LK & CTD shpk-Pasqyra e performancës (pasq. e të ardh. shpen.) sipas natyres viti 
2021.xlsx
1.LK & CTD shpk-Pasqyra e pozicionit financiar per vitin 2021.xlsx
LK & CTD shpk vendimi i kapitalit per vitin 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E543BE8-AF96-46AF-93E0-1A16A8F973EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D00BCDC-9004-4AC5-8C8D-34E8E2F2DD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D00BCDC-9004-4AC5-8C8D-34E8E2F2DD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EE62EE-2308-41CD-B248-0960A51D8FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2C0446-3344-47ED-91AF-CB2224ECBD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD5151-EE90-4CF7-BCDE-02820BD4E8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB7BAA-178A-4349-BE85-0FC65189A802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB7BAA-178A-4349-BE85-0FC65189A802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D414955-D064-4840-8328-161596E287B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FAF42D-9AC8-48E6-A95F-6DC58DC1B9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FAF42D-9AC8-48E6-A95F-6DC58DC1B9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A720A567-161F-44A2-880B-B316D4D58BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6ADB80-384E-440C-A11E-413D455225AA
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LK & CTD shpk shenimet spjeguese te Pasqyrave Financiare per vitin 2021.pdf

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972142-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1036 Prot., Nr.2283  Dosje, datë  
08.08.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga : -Shoqeria “LK&CTD” sh.p.k me Nr. NIPT K31415004Q .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031711-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1430 Prot, Nr. 2283 Dosje, datë 
04.11.2022, protokolluar nga QKB me Nr.30837Prot datë 07.11.2022,   lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Private TDR  ku është urdhëruar: Zhbllokimi nga masa e 
sekuestros konservative të aksioneve të shoqërisë LK & CTD SHKP me NIPT 
K01415004Q, bllokuar me shkresën Nr. 1036 Prot datë 08.08.2022, të zyrës Përmbarimore 
“ TDR GROUP” SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138262-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.219 Prot., date 26-06-2023, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Fabio Isufaj për : “Kërkesë për Vendosje  e Sekuestros 
Konservative mbi aktivin dhe aksionet e zoteruara nga subjekti,  “LK & CTD ”, shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT) K01415004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187189-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.252 Prot., date 04.08.2023 lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Fabio Isufaj për : “Kërkesë për Heqje e Sekuestros 
Konservative mbi aktivin dhe aksionet e zoteruara nga subjekti,  “LK & CTD ”, shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT) K01415004Q.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6E5161-36AC-4F99-8ED0-1DBA34C4A374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507B9BF6-A9D4-477C-BB1A-A9E73F9439F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57BC93D-997E-42D0-B8DE-7719996D281F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3430408-943F-4D48-AFE0-38048222E06A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232506-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2146 Regj, Nr.2105 Prot., datë 
19.12.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “PRIVATE REAL BAILIFF 
SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales  debitore “LK&CTD” SHPK me Nipt K01415004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261699-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 326/ Prot; 719- Regj, datë 
04.03.2024, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “LEKE DODAJ”, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales  debitore 
“LK&CTD” SHPK me Nipt K01415004Q, me qellim mos kryerjen e veprimeve qe kane 
per qellim tjetersimin e subjektit juridik, ose pakesimin e pasurisë së tij. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307862-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendiminr.date..perkapitalinevitit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimiadm.AlfredLoka.pdf
ShenimetSpjeguesevitin.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312578-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit  të 50%  kuotave datë 
26.06.2024. Depozitimi i vendimt të asamblesë datë 27.06.2024 mbi miratimin e kontratës 
së dhurimit të kuotave nga ortaku  Hafize Loka në favor të Alfred Loka.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAF75C1-7FBF-4A25-BC1C-70362F092AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A412733A-A523-4476-9DF3-F4F8451A6378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8422E36-B794-4D97-A14E-C2331B176841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE4147E-D9A3-4AF2-9E34-5DC0334BC308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82173BA-5F2D-45B5-A9F8-3857D502456F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6F45D-A7E1-4B72-81B1-3E11D7B06B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0432293-2051-40CB-A933-9C4FBD94421F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35DD347-AAE9-4670-B827-773A7196AA7E
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfredloka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hafize Loka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("67.500.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339723-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimimiratimbilancilkctd.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLKCD.xlsx
ShenimetepasqyravefinanciareLKCTD.pdf
AutorizimiAlfredLokaperAlbertLusha.pdf

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357072-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2369  Regj, Nr.2317 Prot., datë 
03.09.2024, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “PRIVATE REAL BAILIFF 
SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales  debitore “LK&CTD” SHPK me Nipt K01415004Q, me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e cdo veprimi qe do sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB632A9-61E3-42C3-9BD5-256FF57BC182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F168E-A481-4C66-ADF6-393C189E61B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC3885-138A-4D62-91B5-4A85D0334AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EBC0FC-9DBE-4FBE-85DB-4C80FA2DF0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1A264-BE24-438C-B99A-AADFD87A1591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22751E0-98CC-41EF-B6B5-A96C93322B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2ADAA-2748-43BC-8235-0776CA688013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBA77F-1E56-41FB-A840-A71A829649AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368651F5-C3A1-47C4-A123-E99A3677F20C
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11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421483-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 609 Prot.,  Nr. 25 Dosje., datë 
10.03.2025, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “EPSA” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative, mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore subjekti  “LK & CTD” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K01415004Q, me administrator 
Alfred Loka, me qellim moslejimin dhe tjetersimin e tyre deri ne shlyerjen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450279-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.05.2025 për miratimin e 
zmadhimit të kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "135.000.000,00"          u be            "177.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Loka")                    , Kontributi në para ishte                      
("135.000.000,00")            u be              ("177.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454733-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
.AutorizimngaadministratoriisubjektitLKCTDshpkperAlbertLushen.pdf
.LKCTDshpkPasqyraepozicionitfinanciarpervitin.xlsx
.LKCTDshpkShenimetePasqyraveFinanciarepervitin.pdf
.LKCTDshpkVendimipershperndarjenekapitalitpervitin.pdf
.LKCTDshpkPasqyraeperformancspervitin.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB56C4E3-FCA6-46E0-A291-030282B18D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B024D47-CC56-461D-8A16-21FC52D32C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D2C41C-5441-4A13-8C8D-2B2AFFDEE6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7BD655-8473-4083-8031-A353ABDCE13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210CD784-3FFF-4481-9DCC-8184B6BDDD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47855892-545C-4F6D-A098-6C2FC8B2EB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000A2C02-3B40-494E-B702-1A59B9A32DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2814F679-7479-47AE-8BCB-F4B798145FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D005E-4A86-4A13-982B-3E37934E8AE1
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Datë: 19/04/2026


